主旨：

說明：

國立臺灣戲曲學院

受文者：
國立雲林科技大學

發文日期：
中華民國113年6月11日

發文字號：
戲曲人字第1135002150號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
如主旨

​檢送本校辦理「戲遊大稻埕情定遊艇」單身聯誼活動實

施計畫1份(含活動行程表、報名表)，請轉知所屬並鼓勵

未婚同仁踴躍參加，請查照。

一、

二、

(一)
(二)

(三)

(四)

(五)

​

鑒於同仁平時公務繁忙，為增進未婚同仁互動及交流機

會，擴展社交生活領域，特辦理單身聯誼活動，藉舉辦

聯誼活動方式，增進未婚同仁互動機會。

本次活動內容摘要如下：

活動日期：113年8月3日(星期六)。
活動地點：永樂T Fashion時尚基地、大稻埕碼頭(遊
艇)。
活動人數：40人（男、女各半為原則），並視報名情

形（如男、女人數懸殊或報名不足等情形）由主辦及

承辦單位視實際狀況彈性調整。

參加對象：全國各機關（構）及公（私）立學校所屬

現職公教同仁、各金融機構、醫療機構及其他公民營

企業單身人員參加。如報名人數超過，以本校單身同

仁優先錄取。

參加資格：婚姻存續中、同居或已有婚約者不符合本

次活動參加資格，請勿報名（如有未符資格仍報名參

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址
：
11464 臺北市內湖路二段177號
聯絡人
：
陳心珮
聯絡電話
：
02-2796-2666　分機：1125
電子郵件
：
pei1223@gm.tcpa.edu.tw

1130019640

總收文　113/06/11

第1頁，共3頁

(六)
三、

(一)

(二)

(三)
１、

２、

３、

四、

(一)
(二)

加者，承辦單位將不予受理；報名參加後始由承辦單

位查驗知悉者，所繳費用不予退還）。

活動行程請詳閱本活動實施計畫。

報名及繳費：

報名日期：即日起至113年7月26日（星期五）或額滿

為止。

請填妥報名表，檢附相關證明資料(服務證或職員證及

身分證正反面影本)連同報名表電子檔e-mail至service@
unijoys.com.tw或掃描報名表上之QR Code或至Uni-Joys
(有你,就有意思!)上置國際旅行社網站(https://www.unijo
ys.com.tw/)報名。

活動費用：

本校同仁活動經費由本校全額補助，須先繳付活動

費用全額，活動當日全程參與者現場退費；活動前

告知無法參加者，依退費事宜處理)。
其他機關每人繳付報名費新臺幣1,580元。

錄取參加人員請務必於接到通知後 3 日內繳費，未

如期繳費者，將由候補人員依報名順序遞補之。

洽詢資訊:
國立臺灣戲曲學院人事室 (02)2796-2666轉1125 陳小姐

Uni-Joys (有你,就有意思!)上置國際旅行社 (02)2256-13
14/0980-891314；E-mail:service@unijoys.com.tw 【Line
@:@unijoys】

正本：外交部、國防部、財政部、教育部、法務部、勞動部、農業部、衛生福利部、

環境部、文化部、國家發展委員會、金融監督管理委員會、僑務委員會、國軍

退除役官兵輔導委員會、原住民族委員會、客家委員會、行政院公共工程委員

會、行政院主計總處、行政院人事行政總處、中央銀行、國立故宮博物院、中

央選舉委員會、公平交易委員會、國家通訊傳播委員會、海洋委員會、各直轄

巿及縣巿政府、公私立大專校院、台灣電力股份有限公司、台灣糖業股份有限

公司、台灣中油股份有限公司、中華電信股份有限公司、國營臺灣鐵路股份有

第2頁，共3頁

限公司、臺北大眾捷運股份有限公司、高雄捷運股份有限公司、臺中捷運股份

有限公司、新北大眾捷運股份有限公司、桃園大眾捷運股份有限公司、臺灣港

務股份有限公司、台灣高速鐵路股份有限公司

副本：本校各單位(含附件) 113/06/11
15:59:24

第3頁，共3頁